

Blend-a-dent Plus Dual Protection Premium klej do protez w kremie 40 g

Cena: 24,29 zł



Opis słownikowy

Opakowanie	40 g
Postać	-
Producent	A & D PHARMA POLAND SP. Z O.O.

Opis produktu

Wskazania

Najlepsza technologia antybakteryjna marki Blend-a-dent: świeższy oddech nawet do 6 godzin, Silne umocowanie (w porównaniu z protezą noszoną bez użycia kleju) utrzymuje protezę na miejscu, Tworzy specjalne zabezpieczenie przed przedostawaniem się cząsteczek pokarmu pod protezę, Węższa o 75% końcówka pozwala znakomicie zabezpieczyć protezę przed cząsteczkami pokarmu, a także łatwo nałożyć ciągle paski kleju, Działa jak amortyzacja między dziąsłami a protezą, pozwalając na indywidualne dopasowanie, Świeży miętowy smak pozostawia długotrwałe uczucie świeżości, Odpowiedni do pełnych i częściowych protez zębowych

Składniki

Calcium/Zinc PVM/MA Copolymer (33%), Paraffinum Liquidum, Petrolatum, Cellulose Gum (20%), Silica, CI 15985, Menthyl Lactate, Aroma, CI45410, Sodium Saccharin, Limonene, Cinnamal, Eugenol

Stosowanie

Instrukcja użycia:

1. Dokładnie oczyścić protezę i dziąsła.
2. Aby uzyskać najlepsze rezultaty, nałóż klej punktowo wzdłuż krawędzi i na powierzchniach protezy, które stykają się z jamą ustną.
3. Przed założeniem protezy przepłucz jamę ustną wodą. Nasz klej do protez został tak opracowany, aby pod wpływem wilgoci tworzył cienką, szczelną barierę chroniącą przed przedostawaniem się cząsteczek pokarmu.
4. Mocno dociśnij protezę w odpowiednim miejscu i chwilę przytrzymaj.
5. Dla najlepszych rezultatów odczekaj 15-30 minut przed jedzeniem lub piciem.

Przeciwwskazania

Przechowywać w miejscu niedostępnym i niewidocznym dla dzieci. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na jakiegokolwiek składniki kleju.

Opis

Klej do protez Blend-A-Dent Dual Power wyróżnia silniejsze mocowanie w porównaniu do innych produktów z linii Blend-A-Dent. Produkt zachowuje nawet do 88% początkowej siły umocowania pod koniec dnia. Wyjątkowa moc kleju umożliwia swobodne spożywanie nawet twardych pokarmów, a bezsmakowa formuła nie wpływa na smak potraw.

Blend-A-Dent klej do protez w kremie zapewnia komfort i bezpieczeństwo użytkowania oraz indywidualne dopasowanie.

Galeria

